
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 2485, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2015 

 
  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União 

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º  DESIGNAR a servidora LAYLA DOS REIS MERCES, matrícula 

SIAPE nº 2246310, como responsável substituta pelo lançamento e consolidação dos dados no 

sistema SIASG, tomando por base o atesto e fiscalização dos contratos abaixo relacionados por 

parte dos fiscais de cada Campus, designados para tal atividade,  e dispensando a responsável 

substituta, JAQUELINE OLIVEIRA DA CAMARA, matrícula SIAPE Nº 1595065. 

 

 

CONTRATO EMPRESA CNPJ OBJETO 

12/2012 INTERATIVA 05.058.935/0001-42 Prestação de Serviços 

de Limpeza e 

Conservação 

172/2011 AGROSERVICE 00.478.727/0001-89 Prestação de Serviços 

de Limpeza, Asseio e 

Conservação 

 

 

  Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

  

Original Assinado 

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO 
Reitor Substituto 

 

Publicada no BS/IFB, de 20.11.2015 
 

 


